
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Não classificado (50% = 8 Voltas) 

No. 
69 
36 
97 
14 
38 
22 
225 
289 
15 
222 
19 
33 
5 
90 
981 
926 
26 
440 
1287 
769 
228 
64 
642 
71 

115 
92 

Nome 
J O Ã O  M A R C E L O  S I L V E IR A  D E L L IN G H A U S E N  
KRIGOR PAVÃO 
PEDRO MARCHEZAN 
PED R O  A UG USTO  T EIX EIR A  A LB ER T I 
ANDRE MELO 
JULIANO HANS 
VINICIUS LOVATO 
MATHEUS MOTTA 
ALLAN MARSARO 
DARLAN ROSIN 
JOILSON CARDOSO DE OLIVEIRA 
NICOLAS KOZLINSKEI 
BRUNO FIORESE 
WILIAN BARBOSA 
GABRIEL DOS SANTOS 
JONATAS CORREA 
DAVID LUIZ LEMES STRAPASSON 
GABRIEL DA CRUZ FERREIRA 
WILLER JORGE 
MATHEUS KAUAN 
JHONATAN PANSOLIN 
ROSINALDO NASCIMENTO COSTA 
LEONARDO BRAGANTE 
JOÃO PAULO AMORIM SANTOS 

ALISSON ADRIANO MARTINS 
DIEGO ANTUNES 

V. 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
11 
11 
10 
9 

4 
2 

Melhor T 
59.040 
59.910 
59.690 
1:01.042 
59.445 
1:00.997 
1:01.575 
1:01.387 
1:02.065 
1:01.977 
1:01.951 
1:03.094 
1:04.784 
1:04.936 
1:04.392 
1:06.020 
1:05.388 
1:07.735 
1:08.837 
1:08.984 
1:00.389 
1:08.335 
1:05.673 
1:01.634 

1:06.642 
1:09.473 

Dif. 1º 

7.353 
22.543 
23.316 
34.007 
37.577 
42.527 
43.560 
44.859 
46.669 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
5 Voltas 
5 Voltas 
6 Voltas 
7 Voltas 

12 Voltas 
14 Voltas 

Espaço 

7.353 
15.190 
0.773 
10.691 
3.570 
4.950 
1.033 
1.299 
1.810 
1 Volta 
7.968 
16.462 
5.370 
0.870 
9.160 
1 Volta 
20.958 
2.258 
29.400 
3 Voltas 
1:43.749 
1 Volta 
1 Volta 

5 Voltas 
2 Voltas 

Cidade 
FORMIGUEIRO 

SÃO BORJA 
CONTENDA 
SÃO  JOÃO B ATISTA  
CHAPECÓ 
ITAPERUÇU 
BARRACÃO 
SÃ O  J O SÉ  D O  C E D R O  
NOVA ERECHIM 
ANTONIO OLINTO 
S Ã O  J O Ã O  D O  T R I U N F O  
PARANAGUÁ 
QUITANDINHA 
LAPA 
ARAPONGAS 
COLOMBO 
PARANAGUÁ 
DOUTOR ULYSSES 
PONTA GROSSA 
CURITIBA 
CURITIBA 
MANDIRITUBA 
SÃO  JOÃO B ATISTA  

ITAPEMA 
B A L N E A R IO  C A M B O R IU  

Patrocínio 
BORILLE TROFÉUS,COSTINHA PREPARAÇÕES,MAURICIO SUSPENSÕES,SFICHIPS,AGRÍCOLA MELINDA,LOJA BELLA LUNA,GRIF JÚNIOR,PIPICO MOTOS,THIAGO MOTOS 
PRO TORK - SPORTBAY - BASE41RACING - SKIN GRÁFICOS - HOUSE HOOKAH TABACARIA - MOTO PEÇÃS 66 - DYEISSON BARBEARIA - TELE BIER EFAPI - CENTRAL DO X- RIVA ESCAPAMENTOS. 
AGROPECUÁRIA MARCHEZAN, MOTO KARUSKY PREPARAÇÕES 
BETO RACING, SPORTBAY, SH23, GRINGAMX, RIPPED GYM, ESCOLA EVOLUTIVA, SUPRAVET, CASA DO COLONO. 
A.M.P RACING, MOTOS E PREPARAÇÕES, MANO SOLUÇÕES AUTOMOTIVAS , LS OFF ROAD E COMANDOS A.M.P 
HAUSEHOOK- RONALDO RACING-ITAMAR MOTOS SFLOW ESCAPAMENTOS- SKIN GRAFICOS- TM TECH PERFORMANCE 
J.A MOTO PEÇAS/TR VAGUINHO/ÉDER AUTO CENTER/LOVATO EDIFICAÇÕES/ PARMINHA DISTRIBUIDORA./TERÊNCIO PERFORMANCE. 
COLOR TRI TINTAS, DELH MATÉRIAS ELÉTRICOS, 
PINHAL MÁQUINAS , AM ENXOVAIS  , MOTO PECAS 66 , YSMA RACING , 
S-FLOW, RONALDO RACING, SKIN GRÁFICO, ITAMAR MOTOS, HOUSE HOOKAH TABACARIA 
HM MADEIRAS 
ALEX CAETANO, ACADEMIA TRIUNFO, CHADOM BARBEARIA, WIFI CONECT, AUTO ESCOLA GENTRI, DR RODRIGO VAN TIENEN, LAURO TRIPA, BODEGA DO CHOPP. MERCADO PONTO ECONÔMICO 
ALTO IMPACTO / ARAUTER TERRA PLANAGEM BOX 5 PREPARAÇÃO 
"CT NOSSA SENHORA APARECIDA 
FOX TATTOO/GERALBORRACHARIA/GREEN RED 
VELOCHICO MANOSCAPS ALLANMOTOPEÇAS 
MZ11 ESCOLA DE MOTOCROSS 
BOM MENINO TRANSPORTES 
WJSERVICOS FLORESTAIS 
DOMINIO AMBIENTAL E MAYCON CABRAL FOTOGRAFIAS 
CANELA SPORTS, JHR RACING MOTOS OFF ROAD 

CT NOSSA SENHORA APARECIDA,BRAGANTE BLOCOS 
RALEY GRAFICOS / BORILI 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

7.353 

velocidade Media  

49,826 

Tempo Melhor volta 

59.040 

Melhor Veloc. 

54,878 

Melhor Volta por.. 
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Impresso: 15/10/2023 14:38:03 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

4° etapa Campeonato BR VX e 5° do PR VX 
Intermediaria Nacional 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:18:54 

Contenda 0,900 Km 

15/10/2023 11:55 



Lap 

11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(38) ANDRE MELO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(22) JULIANO HANS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(225) VINICIUS LOVATO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(289) MATHEUS MOTTA 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

1:02.429 
1:02.047 
1:03.105 
1:01.889 
1:02.140 
1:01.409 

59.795 
59.445 

1:00.528 
1:01.461 
1:03.553 
1:02.442 
1:01.646 
1:02.306 
1:01.430 
1:02.582 
1:02.733 
1:02.793 
1:04.500 
1:03.859 
1:04.948 
1:08.054 

1:02.384 
1:01.565 
1:01.726 
1:00.997 
1:02.456 
1:01.673 
1:02.795 
1:03.179 
1:02.282 
1:03.089 
1:03.497 
1:03.947 
1:03.735 
1:03.765 
1:02.940 
1:03.337 

1:04.549 
1:04.222 
1:02.565 
1:03.070 
1:02.550 
1:02.495 
1:01.763 
1:02.670 
1:02.357 
1:01.575 
1:02.526 
1:02.085 
1:01.971 
1:03.562 
1:02.677 
1:03.305 

1:02.040 
1:01.785 
1:01.766 
1:01.814 

Diff 

+1.387 
+1.005 
+2.063 
+0.847 
+1.098 
+0.367 

+0.350 

+1.083 
+2.016 
+4.108 
+2.997 
+2.201 
+2.861 
+1.985 
+3.137 
+3.288 
+3.348 
+5.055 
+4.414 
+5.503 
+8.609 

+1.387 
+0.568 
+0.729 

+1.459 
+0.676 
+1.798 
+2.182 
+1.285 
+2.092 
+2.500 
+2.950 
+2.738 
+2.768 
+1.943 
+2.340 

+2.974 
+2.647 
+0.990 
+1.495 
+0.975 
+0.920 
+0.188 
+1.095 
+0.782 

+0.951 
+0.510 
+0.396 
+1.987 
+1.102 
+1.730 

+0.653 
+0.398 
+0.379 
+0.427 

Time of Day 

14:31:27.951 
14:32:29.998 
14:33:33.103 
14:34:34.992 
14:35:37.132 
14:36:38.541 

14:21:06.952 
14:22:06.397 
14:23:06.925 
14:24:08.386 
14:25:11.939 
14:26:14.381 
14:27:16.027 
14:28:18.333 
14:29:19.763 
14:30:22.345 
14:31:25.078 
14:32:27.871 
14:33:32.371 
14:34:36.230 
14:35:41.178 
14:36:49.232 

14:21:11.819 
14:22:13.384 
14:23:15.110 
14:24:16.107 
14:25:18.563 
14:26:20.236 
14:27:23.031 
14:28:26.210 
14:29:28.492 
14:30:31.581 
14:31:35.078 
14:32:39.025 
14:33:42.760 
14:34:46.525 
14:35:49.465 
14:36:52.802 

14:21:18.359 
14:22:22.581 
14:23:25.146 
14:24:28.216 
14:25:30.766 
14:26:33.261 
14:27:35.024 
14:28:37.694 
14:29:40.051 
14:30:41.626 
14:31:44.152 
14:32:46.237 
14:33:48.208 
14:34:51.770 
14:35:54.447 
14:36:57.752 

14:21:12.383 
14:22:14.168 
14:23:15.934 
14:24:17.748 

Lap 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(15) ALLAN MARSARO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(222) DARLAN ROSIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(19) JOILSON CARDOSO DE OLIVEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Lap Tm 

1:02.004 
1:01.387 
1:02.516 
1:02.959 
1:02.426 
1:05.441 
1:05.024 
1:03.903 
1:03.716 
1:04.029 
1:03.674 
1:03.958 

1:04.759 
1:02.704 
1:02.065 
1:02.258 
1:02.674 
1:03.282 
1:02.593 
1:03.921 
1:03.608 
1:03.061 
1:02.410 
1:02.827 
1:02.349 
1:03.273 
1:02.248 
1:03.318 

1:02.872 
1:03.518 
1:04.272 
1:03.378 
1:02.162 
1:02.519 
1:02.242 
1:02.921 
1:03.193 
1:02.858 
1:02.468 
1:02.197 
1:01.977 
1:02.051 
1:02.822 
1:03.154 

1:05.888 
1:02.608 
1:03.221 
1:04.730 
1:01.951 
1:02.573 
1:02.298 
1:03.075 
1:03.106 
1:04.695 
1:13.862 
1:04.940 
1:07.008 
1:09.322 
1:08.639 

Diff 

+0.617 

+1.129 
+1.572 
+1.039 
+4.054 
+3.637 
+2.516 
+2.329 
+2.642 
+2.287 
+2.571 

+2.694 
+0.639 

+0.193 
+0.609 
+1.217 
+0.528 
+1.856 
+1.543 
+0.996 
+0.345 
+0.762 
+0.284 
+1.208 
+0.183 
+1.253 

+0.895 
+1.541 
+2.295 
+1.401 
+0.185 
+0.542 
+0.265 
+0.944 
+1.216 
+0.881 
+0.491 
+0.220 

+0.074 
+0.845 
+1.177 

+3.937 
+0.657 
+1.270 
+2.779 

+0.622 
+0.347 
+1.124 
+1.155 
+2.744 

+11.911 
+2.989 
+5.057 
+7.371 
+6.688 

Time of Day 

14:25:19.752 
14:26:21.139 
14:27:23.655 
14:28:26.614 
14:29:29.040 
14:30:34.481 
14:31:39.505 
14:32:43.408 
14:33:47.124 
14:34:51.153 
14:35:54.827 
14:36:58.785 

14:21:17.493 
14:22:20.197 
14:23:22.262 
14:24:24.520 
14:25:27.194 
14:26:30.476 
14:27:33.069 
14:28:36.990 
14:29:40.598 
14:30:43.659 
14:31:46.069 
14:32:48.896 
14:33:51.245 
14:34:54.518 
14:35:56.766 
14:37:00.084 

14:21:20.162 
14:22:23.680 
14:23:27.952 
14:24:31.330 
14:25:33.492 
14:26:36.011 
14:27:38.253 
14:28:41.174 
14:29:44.367 
14:30:47.225 
14:31:49.693 
14:32:51.890 
14:33:53.867 
14:34:55.918 
14:35:58.740 
14:37:01.894 

14:21:22.822 
14:22:25.430 
14:23:28.651 
14:24:33.381 
14:25:35.332 
14:26:37.905 
14:27:40.203 
14:28:43.278 
14:29:46.384 
14:30:51.079 
14:32:04.941 
14:33:09.881 
14:34:16.889 
14:35:26.211 
14:36:34.850 

Lap 

 

(69) JOÃO MARCELO SILVEIRA DELLINGHAUSEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(36) KRIGOR PAVÃO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(97) PEDRO MARCHEZAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(14) PEDRO AUGUSTO TEIXEIRA ALBERTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Lap Tm 

59.065 
59.456 
59.308 
59.040 
59.732 

1:00.572 
1:00.839 
1:00.683 
1:00.984 
1:01.341 
1:00.932 
1:00.242 
1:01.501 

59.923 
1:01.518 
1:03.912 

1:01.186 
59.910 

1:00.248 
1:00.385 
1:03.031 
1:01.217 
1:00.100 
1:00.002 
1:00.929 
1:00.894 
1:01.502 
1:01.776 
1:00.959 
1:00.499 
1:00.728 
1:01.229 

1:01.309 
1:00.893 
1:00.545 
1:00.585 
1:00.086 
1:02.736 
1:00.647 

59.690 
1:00.790 
1:00.738 
1:00.144 
1:00.066 
1:01.262 
1:00.412 
1:00.938 
1:17.137 

1:01.171 
1:01.042 
1:02.166 
1:01.840 
1:01.795 
1:01.093 
1:01.588 
1:01.449 
1:01.609 
1:02.618 

Diff 

+0.025 
+0.416 
+0.268 

+0.692 
+1.532 
+1.799 
+1.643 
+1.944 
+2.301 
+1.892 
+1.202 
+2.461 
+0.883 
+2.478 
+4.872 

+1.276 

+0.338 
+0.475 
+3.121 
+1.307 
+0.190 
+0.092 
+1.019 
+0.984 
+1.592 
+1.866 
+1.049 
+0.589 
+0.818 
+1.319 

+1.619 
+1.203 
+0.855 
+0.895 
+0.396 
+3.046 
+0.957 

+1.100 
+1.048 
+0.454 
+0.376 
+1.572 
+0.722 
+1.248 

+17.447 

+0.129 

+1.124 
+0.798 
+0.753 
+0.051 
+0.546 
+0.407 
+0.567 
+1.576 

Time of Day 

14:21:05.242 
14:22:04.698 
14:23:04.006 
14:24:03.046 
14:25:02.778 
14:26:03.350 
14:27:04.189 
14:28:04.872 
14:29:05.856 
14:30:07.197 
14:31:08.129 
14:32:08.371 
14:33:09.872 
14:34:09.795 
14:35:11.313 
14:36:15.225 

14:21:09.169 
14:22:09.079 
14:23:09.327 
14:24:09.712 
14:25:12.743 
14:26:13.960 
14:27:14.060 
14:28:14.062 
14:29:14.991 
14:30:15.885 
14:31:17.387 
14:32:19.163 
14:33:20.122 
14:34:20.621 
14:35:21.349 
14:36:22.578 

14:21:11.099 
14:22:11.992 
14:23:12.537 
14:24:13.122 
14:25:13.208 
14:26:15.944 
14:27:16.591 
14:28:16.281 
14:29:17.071 
14:30:17.809 
14:31:17.953 
14:32:18.019 
14:33:19.281 
14:34:19.693 
14:35:20.631 
14:36:37.768 

14:21:10.322 
14:22:11.364 
14:23:13.530 
14:24:15.370 
14:25:17.165 
14:26:18.258 
14:27:19.846 
14:28:21.295 
14:29:22.904 
14:30:25.522 
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Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

4° etapa Campeonato BR VX e 5° do PR VX 
Intermediaria Nacional 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:18:54 
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Lap 

15 

 

(926) JONATAS CORREA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(26) DAVID LUIZ LEMES STRAPASSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(440) GABRIEL DA CRUZ FERREIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(1287) WILLER JORGE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Lap Tm 

1:07.401 

1:06.229 
1:06.020 
1:06.836 
1:06.682 
1:07.122 
1:09.806 
1:07.649 
1:07.489 
1:08.488 
1:07.276 
1:07.600 
1:07.321 
1:08.823 
1:07.848 
1:11.974 

1:06.432 
1:05.388 
1:07.469 
1:07.414 
1:07.118 
1:08.717 
1:11.188 
1:08.661 
1:09.634 
1:10.900 
1:11.853 
1:11.871 
1:11.335 
1:11.736 

1:09.371 
1:07.814 
1:07.735 
1:08.603 
1:09.029 
1:10.378 
1:12.485 
1:11.314 
1:13.508 
1:10.066 
1:11.396 
1:11.507 
1:11.137 
1:12.159 

1:09.609 
1:09.779 
1:10.493 
1:11.681 
1:09.954 
1:12.345 
1:12.277 
1:10.779 
1:08.837 
1:09.733 
1:10.062 
1:08.921 
1:09.712 
1:09.394 

Diff 

+3.009 

+0.209 

+0.816 
+0.662 
+1.102 
+3.786 
+1.629 
+1.469 
+2.468 
+1.256 
+1.580 
+1.301 
+2.803 
+1.828 
+5.954 

+1.044 

+2.081 
+2.026 
+1.730 
+3.329 
+5.800 
+3.273 
+4.246 
+5.512 
+6.465 
+6.483 
+5.947 
+6.348 

+1.636 
+0.079 

+0.868 
+1.294 
+2.643 
+4.750 
+3.579 
+5.773 
+2.331 
+3.661 
+3.772 
+3.402 
+4.424 

+0.772 
+0.942 
+1.656 
+2.844 
+1.117 
+3.508 
+3.440 
+1.942 

+0.896 
+1.225 
+0.084 
+0.875 
+0.557 

Time of Day 

14:37:05.520 

14:21:23.746 
14:22:29.766 
14:23:36.602 
14:24:43.284 
14:25:50.406 
14:27:00.212 
14:28:07.861 
14:29:15.350 
14:30:23.838 
14:31:31.114 
14:32:38.714 
14:33:46.035 
14:34:54.858 
14:36:02.706 
14:37:14.680 

14:21:22.517 
14:22:27.905 
14:23:35.374 
14:24:42.788 
14:25:49.906 
14:26:58.623 
14:28:09.811 
14:29:18.472 
14:30:28.106 
14:31:39.006 
14:32:50.859 
14:34:02.730 
14:35:14.065 
14:36:25.801 

14:21:29.628 
14:22:37.442 
14:23:45.177 
14:24:53.780 
14:26:02.809 
14:27:13.187 
14:28:25.672 
14:29:36.986 
14:30:50.494 
14:32:00.560 
14:33:11.956 
14:34:23.463 
14:35:34.600 
14:36:46.759 

14:21:35.050 
14:22:44.829 
14:23:55.322 
14:25:07.003 
14:26:16.957 
14:27:29.302 
14:28:41.579 
14:29:52.358 
14:31:01.195 
14:32:10.928 
14:33:20.990 
14:34:29.911 
14:35:39.623 
14:36:49.017 

Lap 

 

(769) MATHEUS KAUAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(228) JHONATAN PANSOLIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(64) ROSINALDO NASCIMENTO COSTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(642) LEONARDO BRAGANTE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(71) JOÃO PAULO AMORIM SANTOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Lap Tm 

1:29.826 
1:09.416 
1:13.205 
1:11.747 
1:10.613 
1:11.519 
1:08.984 
1:11.725 
1:11.369 
1:10.919 
1:13.674 
1:13.191 
1:10.213 
1:09.453 

1:04.206 
1:01.577 
1:00.389 
1:01.474 
1:05.174 
1:02.024 
1:03.351 
1:04.626 
1:02.339 
1:02.585 
1:01.677 

1:09.705 
1:10.150 
1:08.335 
1:10.457 
1:11.454 
1:13.945 
1:13.010 
1:10.664 
1:08.630 
1:12.652 
1:14.041 

1:06.100 
1:05.860 
1:06.694 
1:06.714 
1:06.857 
1:07.356 
1:05.778 
1:06.060 
1:05.673 
1:06.489 

1:02.580 
1:01.634 
1:02.270 
1:02.058 
1:03.262 
1:03.873 
1:04.113 
1:04.982 
1:07.322 

Diff 

+20.842 
+0.432 
+4.221 
+2.763 
+1.629 
+2.535 

+2.741 
+2.385 
+1.935 
+4.690 
+4.207 
+1.229 
+0.469 

+3.817 
+1.188 

+1.085 
+4.785 
+1.635 
+2.962 
+4.237 
+1.950 
+2.196 
+1.288 

+1.370 
+1.815 

+2.122 
+3.119 
+5.610 
+4.675 
+2.329 
+0.295 
+4.317 
+5.706 

+0.427 
+0.187 
+1.021 
+1.041 
+1.184 
+1.683 
+0.105 
+0.387 

+0.816 

+0.946 

+0.636 
+0.424 
+1.628 
+2.239 
+2.479 
+3.348 
+5.688 

Time of Day 

14:21:52.389 
14:23:01.805 
14:24:15.010 
14:25:26.757 
14:26:37.370 
14:27:48.889 
14:28:57.873 
14:30:09.598 
14:31:20.967 
14:32:31.886 
14:33:45.560 
14:34:58.751 
14:36:08.964 
14:37:18.417 

14:21:17.715 
14:22:19.292 
14:23:19.681 
14:24:21.155 
14:25:26.329 
14:26:28.353 
14:27:31.704 
14:28:36.330 
14:29:38.669 
14:30:41.254 
14:31:42.931 

14:21:33.342 
14:22:43.492 
14:23:51.827 
14:25:02.284 
14:26:13.738 
14:27:27.683 
14:28:40.693 
14:29:51.357 
14:30:59.987 
14:32:12.639 
14:33:26.680 

14:21:24.926 
14:22:30.786 
14:23:37.480 
14:24:44.194 
14:25:51.051 
14:26:58.407 
14:28:04.185 
14:29:10.245 
14:30:15.918 
14:31:22.407 

14:21:13.736 
14:22:15.370 
14:23:17.640 
14:24:19.698 
14:25:22.960 
14:26:26.833 
14:27:30.946 
14:28:35.928 
14:29:43.250 

Lap 

 

(33) NICOLAS KOZLINSKEI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(5) BRUNO FIORESE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(90) WILIAN BARBOSA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(981) GABRIEL DOS SANTOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Lap Tm 

1:05.791 
1:04.466 
1:14.522 
1:05.712 
1:03.094 
1:04.608 
1:04.576 
1:04.735 
1:06.157 
1:05.887 
1:05.265 
1:05.185 
1:07.357 
1:05.272 
1:06.933 

1:04.940 
1:04.784 
1:05.103 
1:05.785 
1:05.745 
1:06.843 
1:07.513 
1:06.643 
1:06.195 
1:08.530 
1:08.329 
1:10.064 
1:09.500 
1:08.522 
1:08.105 

1:05.868 
1:04.936 
1:05.971 
1:07.641 
1:06.761 
1:06.993 
1:10.235 
1:07.649 
1:08.198 
1:07.460 
1:07.527 
1:07.005 
1:06.907 
1:05.969 
1:05.011 

1:05.891 
1:04.392 
1:06.231 
1:04.983 
1:05.629 
1:06.062 
1:07.615 
1:09.465 
1:12.641 
1:09.085 
1:07.349 
1:07.436 
1:05.839 
1:07.588 

Diff 

+2.697 
+1.372 

+11.428 
+2.618 

+1.514 
+1.482 
+1.641 
+3.063 
+2.793 
+2.171 
+2.091 
+4.263 
+2.178 
+3.839 

+0.156 

+0.319 
+1.001 
+0.961 
+2.059 
+2.729 
+1.859 
+1.411 
+3.746 
+3.545 
+5.280 
+4.716 
+3.738 
+3.321 

+0.932 

+1.035 
+2.705 
+1.825 
+2.057 
+5.299 
+2.713 
+3.262 
+2.524 
+2.591 
+2.069 
+1.971 
+1.033 
+0.075 

+1.499 

+1.839 
+0.591 
+1.237 
+1.670 
+3.223 
+5.073 
+8.249 
+4.693 
+2.957 
+3.044 
+1.447 
+3.196 

Time of Day 

14:21:19.049 
14:22:23.515 
14:23:38.037 
14:24:43.749 
14:25:46.843 
14:26:51.451 
14:27:56.027 
14:29:00.762 
14:30:06.919 
14:31:12.806 
14:32:18.071 
14:33:23.256 
14:34:30.613 
14:35:35.885 
14:36:42.818 

14:21:17.619 
14:22:22.403 
14:23:27.506 
14:24:33.291 
14:25:39.036 
14:26:45.879 
14:27:53.392 
14:29:00.035 
14:30:06.230 
14:31:14.760 
14:32:23.089 
14:33:33.153 
14:34:42.653 
14:35:51.175 
14:36:59.280 

14:21:26.387 
14:22:31.323 
14:23:37.294 
14:24:44.935 
14:25:51.696 
14:26:58.689 
14:28:08.924 
14:29:16.573 
14:30:24.771 
14:31:32.231 
14:32:39.758 
14:33:46.763 
14:34:53.670 
14:35:59.639 
14:37:04.650 

14:21:23.804 
14:22:28.196 
14:23:34.427 
14:24:39.410 
14:25:45.039 
14:26:51.101 
14:27:58.716 
14:29:08.181 
14:30:20.822 
14:31:29.907 
14:32:37.256 
14:33:44.692 
14:34:50.531 
14:35:58.119 

Impresso: 15/10/2023 14:38:26 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

 

(115) ALISSON ADRIANO MARTINS 
1 
2 
3 
4 

 

(92) DIEGO ANTUNES 
1 
2 

Lap Tm 

1:09.799 
1:08.914 
1:09.615 
1:06.642 

1:09.473 
1:11.050 

Diff 

+3.157 
+2.272 
+2.973 

+1.577 

Time of Day 

14:21:34.037 
14:22:42.951 
14:23:52.566 
14:24:59.208 

14:21:31.198 
14:22:42.248 
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